

“Üks Osokin ja kaks Šopeni”



Pianist Georgi Osokin ja kammerorkestri “Kremerata Baltica”

Osokinite dünastia noorim esindaja, pianist Georgy Osokins on juba mitu aastat soovinud särava poola helilooja Frederic Chopini mõlemad klaverikontserdid ühel öhtul mängida. Georgy Osokin ütleb nende tükide kohta: “Need kaks pärlit on üksteisest nii erinevad ja nii poeetilised, kujuteldamatult kaunid, et iga kord, kui neid puudutan, tunnen maagiat ja veendumust, et ilu päästab maailma. Sõjateemad on neis oopustes tugevalt tunda – Frédéric Chopini kogemused oma kodumaa saatusest kompositsiooni ajal on paraku tugevas korrelatsioonis tänapäevaga.

Mul on eriline au mängida koos Kremeratiga neid geniaalse poola helilooja meistriteoseid, sest ainult see ainulaadne koostlus suudab tänapäeval saavutada nii erilise kõla ja draama, mida elu jooksul harva võib lavalt kohata.

Georgy Osokins astus muusikamaailma enesekindlalt, aktiivsete kontsertide ja eduka osalemisega erinevatel konkurssidel. Kuulajate poolt armastatud ja professionaalide poolt lugupeetud läti pianist, kes on oodatud nii mainekate kontserdisaalide lavadele üle kogu maailma, on esinenud Tokyo Metropolitan Theatre Hallis, Onkagudo kontserdimajas, Vancouver Playhouse’is, Berliini Konzerthausis, Elba Filharmoonikutes, Pariisi Filharmoonikutes, Birminghamis. Raekoda jne.

Ülemaailmse tunnustuse pälvis ta Chopini muusika esitustega. Pärast Chopini konkursi finaali 2015. aastal Varssavis sai pianist Georgi Osokin sensatsiooniks, pälvides kriitikutelt epiteedid “särav, ettearvatu ja revolutsiooniline”.

2019.

gada maijā Gidons Krēmers paziņoja, ka Georgijs kļuvis par Kremerata Baltica rezidējošo viesmākslinieku – kopā ar Likā Debargu viņš ir pirmais, kuram 22 gadu pastāvēšanas vēsturē orķestris piešķīris šādu titulu.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija”.

Ūritust rahastavad Euroopa Reģionālārengu Fond ja Ventspils omavaldība.

📅 Sun, 05.02.2023

🕒 16:00-17:40

☎ +37126608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🌐 www.koncertzalelatvija.lv

🏠 Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

📍 Lielais laukums 1

